
ATA DE SESSÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92/2024
Processo Administrativo Nº 290/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARJORIE YURI TAMASHIRO

Data de Publicação: 20/08/2024 14:34:11

26/08/2024 14:10:13    CADASTRO DE PROPOSTA    REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
28/08/2024 16:19:59    CADASTRO DE PROPOSTA    VILMA ALVES DA SILVA CONFECÇÕES ME
28/08/2024 17:12:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VILMA ALVES DA SILVA CONFECÇÕES ME
02/09/2024 13:16:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Comunicado - resposta ao questionamento.pdf foi adicionado ao processo.
02/09/2024 17:11:41    CADASTRO DE PROPOSTA    SCAN LIFE COMERCIAL LTDA
03/09/2024 09:33:32    CADASTRO DE PROPOSTA    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME
03/09/2024 10:38:19    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
03/09/2024 14:51:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo 2 - Comunicado - resposta ao questionamento.pdf foi adicionado ao processo.
03/09/2024 16:19:55    CADASTRO DE PROPOSTA    JOÃO E MARIA ATELIE LTDA
03/09/2024 16:21:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JOÃO E MARIA ATELIE LTDA
03/09/2024 16:40:24    CADASTRO DE PROPOSTA    VALLEMED COMERCIAL EIRELI
03/09/2024 17:18:51    CADASTRO DE PROPOSTA    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP
03/09/2024 17:33:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME
03/09/2024 18:21:24    CADASTRO DE PROPOSTA    53.537.364 JEANDRE JORGE DE AMORIM
03/09/2024 18:28:11    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    53.537.364 JEANDRE JORGE DE AMORIM
04/09/2024 09:15:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia! Prezados, esta licitação é destinada à participação exclusiva de Microempresas e Empresas de Pequeno Porte.
04/09/2024 09:15:26    MENSAGEM    PREGOEIRO

O modo de disputa será o aberto, portanto, disponibilizarei os itens para disputa, os quais terão etapa de lances com duração de 10 
(dez) minutos e, após isso, serão prorrogadas automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos 02 (dois) 
minutos do período de duração da sessão pública.
04/09/2024 09:15:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
A prorrogação automática da etapa de lances, será de 02 (dois) minutos e ocorrerá sucessivamente sempre que houver lances 
enviados nesse período de prorrogação, inclusive no caso de lances intermediários.
04/09/2024 09:15:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não havendo novos lances, a etapa de lances encerrar-se-á automaticamente.
04/09/2024 09:15:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Saliento que esta licitação é para Registro de Preços pelo período de 12 (doze) meses, portanto ofertem seus valores compatíveis 
com o mercado, prevendo ainda, todos os custos e respectivos encargos, para que haja um perfeito fornecimento durante o período.
04/09/2024 09:16:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, ofertem seus lances!
04/09/2024 09:43:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Com o término da fase de lances, daremos prosseguimento à negociação de preços.
04/09/2024 09:48:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, darei prosseguimento ao certame, no entanto, oriento que entrem em contato com a Plataforma da BNC para verificar se 
ouve alguma inconsistência com relação à sua funcionalidade. Durante a disputa, após a alegação de um dos participantes, busquei 
o suporte, que informou estar dentro da normalidade. Peço, portanto, que as inconformidades sejam registradas durante a fase 
recursal.
04/09/2024 09:50:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Concluída a etapa de lances e negociação do preço, as licitantes vencedoras ficam CONVOCADAS a anexarem na plataforma da 
BNC, os documentos de habilitação exigidos no ANEXO II – TERMO DE REFERÊNCIA, e a declarações devidamente preenchidas 
conforme modelos constantes do edital, no prazo de 01 (uma) hora, contado a partir desta solicitação, prorrogável por igual período. 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 18/09/2024 11:40:06

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



04/09/2024 09:51:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante VALLEMED COMERCIAL EIRELI foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 04/09/2024 10:51
04/09/2024 09:51:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante VILMA ALVES DA SILVA CONFECÇÕES ME foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 
04/09/2024 10:51
04/09/2024 09:52:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Suspendo a sessão para que as empresas anexem os documentos, com o retorno previsto para às 11h.
04/09/2024 11:00:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Reabro a sessão neste momento. Observo que as empresas VILMA ALVES DA SILVA CONFECÇÕES ME e VALLEMED 
COMERCIAL EIRELI anexaram os documentos à plataforma.
04/09/2024 11:04:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Procederei à análise dos documentos, peço que aguardem.
04/09/2024 11:39:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradeço por terem aguardado.
04/09/2024 11:39:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que foram realizadas pesquisas referentes à “Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica do Tribunal de Contas da União” e 
“Relação de Apenados do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo”, não havendo registros em nome das empresas VALLEMED 
COMERCIAL LTDA. e VILMA ALVES DA SILVA - CONFECÇÕES, e respectivas proprietárias.
04/09/2024 11:39:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Cumpre-nos informar que a análise dos documentos se restringiu tão somente às exigências do subitem 8.2. do Termo de 
Referência, não tendo sido submetidas à apreciação àqueles que foram apresentados espontaneamente, em razão da ausência de 
critérios editalícios.
04/09/2024 11:40:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise dos documentos de habilitação, foram confirmadas as autenticidades das certidões emitidas via internet, sendo 
declaradas HABILITADAS as empresas VALLEMED COMERCIAL LTDA. e VILMA ALVES DA SILVA - CONFECÇÕES após 
comprovação do atendimento aos requisitos de habilitação.
04/09/2024 11:40:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Deste modo, fica fixado o prazo de até 05 (cinco) dias úteis para que as empresas vencedoras dos itens 01 e 02, VILMA ALVES DA 
SILVA - CONFECÇÕES e VALLEMED COMERCIAL LTDA., apresentem 01 (uma) amostra do produto ofertado de acordo com a 
descrição do item, em sua embalagem original, conforme estabelece o item 4.2. do Termo de Referência.
04/09/2024 11:40:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Endereço para entrega das amostras: Prefeitura Municipal de Registro – Diretoria Geral de Administração, sito à Rua José Antônio 
de Campos nº 250 – Centro – Registro/SP – CEP: 11.900-000. Fica o licitante responsável por todas as despesas decorrentes da 
entrega. 
04/09/2024 11:40:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Suspendo a sessão e informo que após o envio das amostras, iremos divulgar aqui no chat o dia e horário em que ocorrerá a 1ª 
sessão de análise.
04/09/2024 11:41:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradeço a participação de todos, tenham um bom dia!
09/09/2024 15:37:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo 1. Comunicado - 1ª sessão de análise de amostras.pdf foi adicionado ao processo.
09/09/2024 15:39:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, Senhores Licitantes! Informo a data da 1ª sessão de análise das amostras ocorrerá no dia 12/09/2024 às 09h na Diretoria 
Geral de Administração da Prefeitura Municipal de Registro, sito à Rua José Antônio de Campos, nº 250, Centro - Registro/SP.
17/09/2024 10:01:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo 2 Comunicado - Reabertura da sessão - 18-09.pdf foi adicionado ao processo.
17/09/2024 10:02:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia! Informo que a sessão será reaberta no dia 18/09/2024 às 10h:30min.
18/09/2024 10:08:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Relatório da 1ª sessão de análise de amostra.pdf foi adicionado ao processo.
18/09/2024 10:30:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia!
18/09/2024 10:30:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que o resultado da 1ª sessão de análise de amostras já está disponível no Portal BNC (no mesmo campo em que ficam 
disponíveis o arquivo do edital e os comunicados do pregão).
18/09/2024 10:31:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Mediante a aprovação, as empresas VILMA ALVES DA SILVA - CONFECÇÕES e VALLEMED COMERCIAL LTDA. foram declaradas 
vencedoras dos itens 01 e 02, respectivamente.

2 de 6Gerado em: 18/09/2024 11:40:06

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VILMA ALVES DA SILVA CONFECÇÕES 
ME

 057 07.294.295/0001-03 158,00 72,00 Sim

2 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  070 27.236.708/0001-00 250,00 75,00 4,17 Sim

3 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  658 27.432.030/0001-23 109,00 78,20 4,27 Sim

4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA  557 43.449.716/0001-83 207,80 97,00 24,04 Sim

5 R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
EIRELI-ME

 314 25.126.626/0001-70 100,00 100,00 3,09 Sim

6 NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP  410 52.925.203/0001-92 280,00 103,00 3,00 Sim

7 53.537.364 JEANDRE JORGE DE AMORIM  509 53.537.364/0001-71 168,00 119,10 15,63 Sim

8 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA  375 46.022.479/0001-68 300,00 165,00 38,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

20/08/2024 14:34:11    PUBLICADO    

21/08/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/09/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/09/2024 09:15:09    DISPUTA    

04/09/2024 09:15:09    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 314) 100,00

04/09/2024 09:15:09    LANCE    JOÃO E MARIA ATELIE LTDA (PARTICIPANTE 557) 207,80

04/09/2024 09:15:09    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 280,00

04/09/2024 09:15:09    LANCE    VILMA ALVES DA SILVA CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 057) 158,00

04/09/2024 09:15:09    LANCE    REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 070) 250,00

04/09/2024 09:15:09    LANCE    SCAN LIFE COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 375) 300,00

04/09/2024 09:15:09    LANCE    VALLEMED COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 658) 109,00

04/09/2024 09:15:09    LANCE    53.537.364 JEANDRE JORGE DE AMORIM (PARTICIPANTE 509) 168,00

04/09/2024 09:17:40    LANCE    JOÃO E MARIA ATELIE LTDA (PARTICIPANTE 557) 97,00

04/09/2024 09:18:47    LANCE    VILMA ALVES DA SILVA CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 057) 94,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT
Descrição: KIT "MAMÃE E BEBÊ" contendo: 01 pct de fralda de tecido 100% algodão; 01 toalha de banho para bebê com capuz; 01 
jg de lençol para berço; 01 pct de cueiro 100% algodão e 01 pct de toalha de boca para bebês.
Quantidade: 432 Valor Unit.: 72,00 Valor Total: 31.104,00

Marca: Incomfral Modelo: Incomfral

18/09/2024 10:31:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo este o resultado do presente certame, a(s) interessada(s) em recorrer contra decisões do PREGOEIRO poderá(ão) fazê-lo no 
prazo de 15 (quinze) minutos.
18/09/2024 10:47:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Mediante ausência de interesse na interposição de recurso, o processo será encaminhado à autoridade competente para posterior 
decisão sobre a adjudicação e homologação.
18/09/2024 10:47:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradecemos a participação, tenham um bom dia!

3 de 6Gerado em: 18/09/2024 11:40:06

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



04/09/2024 09:18:55    LANCE    SCAN LIFE COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 375) 165,00

04/09/2024 09:21:16    LANCE    VALLEMED COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 658) 90,00

04/09/2024 09:21:20    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 277,00

04/09/2024 09:21:55    LANCE    VILMA ALVES DA SILVA CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 057) 87,00

04/09/2024 09:22:06    LANCE    VALLEMED COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 658) 84,10

04/09/2024 09:22:15    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 274,00

04/09/2024 09:22:19    LANCE    VILMA ALVES DA SILVA CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 057) 81,10

04/09/2024 09:22:51    LANCE    VALLEMED COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 658) 78,20

04/09/2024 09:23:13    LANCE    REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 070) 75,00

04/09/2024 09:23:13    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

04/09/2024 09:23:26    LANCE    VILMA ALVES DA SILVA CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 057) 72,00

04/09/2024 09:25:25    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 270,00

04/09/2024 09:26:04    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 260,00

04/09/2024 09:26:38    LANCE    53.537.364 JEANDRE JORGE DE AMORIM (PARTICIPANTE 509) 13,00

04/09/2024 09:26:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 509 no valor de 13,00 foi cancelado pelo próprio licitante autor da oferta.
04/09/2024 09:26:46    LANCE    53.537.364 JEANDRE JORGE DE AMORIM (PARTICIPANTE 509) 130,00

04/09/2024 09:27:51    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 245,00

04/09/2024 09:27:54    LANCE    53.537.364 JEANDRE JORGE DE AMORIM (PARTICIPANTE 509) 125,00

04/09/2024 09:29:02    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 238,00

04/09/2024 09:29:22    MENSAGEM    53.537.364 JEANDRE JORGE DE AMORIM (PARTICIPANTE 509)
Sra. Pregoeira, informo que não está sendo possível realizar lances intermediários.
04/09/2024 09:29:48    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 218,00

04/09/2024 09:30:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 509: O lance está obedecendo o valor de redução?
04/09/2024 09:30:16    MENSAGEM    53.537.364 JEANDRE JORGE DE AMORIM (PARTICIPANTE 509)
Não esta
04/09/2024 09:30:32    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 203,25

04/09/2024 09:31:07    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 193,24

04/09/2024 09:31:27    MENSAGEM    53.537.364 JEANDRE JORGE DE AMORIM (PARTICIPANTE 509)
O quarto lugar esta em 97 reias, o sistema não aceita nem o valor de 90 reais.
04/09/2024 09:31:36    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 189,45

04/09/2024 09:31:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 509: O intervalo de lances deve ser de R$ 2,90.
04/09/2024 09:32:10    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 183,48

04/09/2024 09:33:05    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 179,42

04/09/2024 09:33:37    MENSAGEM    53.537.364 JEANDRE JORGE DE AMORIM (PARTICIPANTE 509)
Sim, o sistema deveria deixar ofertar o valor de 94,10 então.
04/09/2024 09:33:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 509: Peço que entre em contato com a Plataforma BNC.
04/09/2024 09:34:14    LANCE    53.537.364 JEANDRE JORGE DE AMORIM (PARTICIPANTE 509) 122,00

04/09/2024 09:34:34    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 176,10

04/09/2024 09:35:56    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 173,05

04/09/2024 09:37:49    LANCE    53.537.364 JEANDRE JORGE DE AMORIM (PARTICIPANTE 509) 119,10

04/09/2024 09:38:56    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 410) 103,00

04/09/2024 09:40:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VILMA ALVES DA SILVA CONFECÇÕES ME

4 de 6Gerado em: 18/09/2024 11:40:06

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



04/09/2024 09:40:58    HABILITAÇÃO    

04/09/2024 09:41:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 509: Entrei em contato com a Plataforma, eles informaram que os demais estão conseguindo registrar os 
lances intermediários. Vocês estão respeitando o valor de redução, considerando o seu próprio lance?
04/09/2024 09:44:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 057: Prezado licitante, solicito melhora do preço ofertado!
04/09/2024 09:48:49    MENSAGEM    VILMA ALVES DA SILVA CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 057)
Bom dia! Já estamos dentro do limite ofertado.
04/09/2024 10:49:10    MENSAGEM    VILMA ALVES DA SILVA CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 057)
Enviei a documentação  de habilitação no campo edição de documentos de habilitação, favor verificar se esta correto. Pois nos 
documentos complementares da erro quando envio  os documentos.
18/09/2024 10:31:20    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

18/09/2024 10:46:23    EM ADJUDICAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  629 27.432.030/0001-23 18,99 13,10 Sim

2 R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
EIRELI-ME

 381 25.126.626/0001-70 25,00 16,00 22,14 Sim

3 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  007 27.236.708/0001-00 24,00 24,00 50,00 Sim

4 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA  771 46.022.479/0001-68 30,00 30,00 25,00 Sim

5 53.537.364 JEANDRE JORGE DE AMORIM  595 53.537.364/0001-71 34,00 34,00 13,33 Sim

6 VILMA ALVES DA SILVA CONFECÇÕES 
ME

 112 07.294.295/0001-03 39,90 39,90 17,35 Sim

7 NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP  489 52.925.203/0001-92 45,00 45,00 12,78 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

20/08/2024 14:34:11    PUBLICADO    

21/08/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/09/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/09/2024 09:15:10    DISPUTA    

04/09/2024 09:15:10    LANCE    VALLEMED COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 629) 18,99

04/09/2024 09:15:10    LANCE    REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 007) 24,00

04/09/2024 09:15:10    LANCE    VILMA ALVES DA SILVA CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 112) 39,90

04/09/2024 09:15:10    LANCE    SCAN LIFE COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 771) 30,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL C/ DISPOSITIVO DE MÁXIMA,
TEMPERATURA DE MEDIÇÃO +32+42°C - extremidade flexível, destinada a
medição de temperatura do corpo humano/faixa de medição +32+42ºC .
Resolução 0,1º, precisão +ou – 0,1ºC, atendendo Portaria do INMETRO,
contendo selo homolográfico de identificação do INMETRO e registro no
MS/ANVISA, embalagem com 01 unidade
Quantidade: 432 Valor Unit.: 13,10 Valor Total: 5.659,20

Marca: GTECH Modelo: 

5 de 6Gerado em: 18/09/2024 11:40:06

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



04/09/2024 09:15:10    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 381) 25,00

04/09/2024 09:15:10    LANCE    NAJ COMERCIO DE ROUPAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 489) 45,00

04/09/2024 09:15:10    LANCE    53.537.364 JEANDRE JORGE DE AMORIM (PARTICIPANTE 595) 34,00

04/09/2024 09:19:50    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 381) 16,00

04/09/2024 09:22:27    LANCE    VALLEMED COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 629) 13,10

04/09/2024 09:25:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VALLEMED COMERCIAL EIRELI
04/09/2024 09:25:10    HABILITAÇÃO    

04/09/2024 09:43:26    MENSAGEM    VALLEMED COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 629)
Bom dia!!! o meu tambem só estava aceitando 2,90 sob a melhor oferta
04/09/2024 09:44:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 629: Prezado licitante, solicito melhora do preço ofertado!
04/09/2024 09:45:47    MENSAGEM    VALLEMED COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 629)
bom dia! estou na melhor oferta
18/09/2024 10:31:21    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

18/09/2024 10:46:21    EM ADJUDICAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARJORIE YURI TAMASHIRO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ALBERTO BERNARDINO COSTA

6 de 6Gerado em: 18/09/2024 11:40:06

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP


